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Jeszcze raz  
zmieniamy sposób  
w jaki świat myśli  
o sprzątaniu.

Dlatego, że nie samo 
czyszczenie jest 
najważniejsze, dbamy  
o dobrostan ludzi, 
personelu, i naszej planety.
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Ten katalog jest efektem wspólnej pracy specjalistów i-team Global oraz i-Hygienic nad 

połączeniem skuteczności płynów czyszczących i technologii maszyn i-team. 

Dzięki tej współpracy, możemy zaoferować Wam produkty, dla których priorytetem jest 

zdrowie, bezpieczeństwo i efektywność. i-hygienic odzwierciedla nasze przywiązanie 

do celów jakimi jest sprzątanie skuteczniej, bardziej ekologicznie i bezpieczniej dla ludzi 

i środowiska. Niezależnie od tego, czy jesteś indywidualnym odbiorcą/użytkownikiem, 

czy też zarządzasz budynkami – zawsze znajdziesz w ofercie i-hygienic rozwiązanie 

dostosowane dla swoich potrzeb. My będziemy zawsze blisko i gotowi do udzielenia 

niezbędnego wsparcia. 

i-hygienic to kompletna linia produktów stworzonych z roślin, których skuteczność zadziwia 

i w wielu przypadkach jest znacznie lepsza niż tradycyjnych środków chemicznych. 

Nasze produkty są bezpieczne, nie klasyfikowane jako niebezpieczne lub szkodliwe dla 

użytkownika, a dodatkowo zapewniamy ujemny ślad węglowy, czyli my redukujemy CO2 

z otoczenia. 

Dzięki temu nasze produkty są nie tylko lepsze dla planety, ale co równie ważne, dla ludzi ją 

zamieszkujących.
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Wierzymy  
w to, że im mniej  
tym lepiej.
 
Nie oferujemy 
wielu produktów 
zapewniających  
te same efekty. 

Prosty wybór,  
proste technologie. 
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Nasze wartości

Proponowane przez nas rozwiązania i receptury produktów są:

Efektywne 

Inteligentne rozwiązania, receptury ze sprawdzoną skutecznością działania.

Bezpieczne 

Nie klasyfikowane jako niebezpieczne, bez potrzeby użycia środków ochrony osobistej, 

bezpieczne dla ludzi i środowiska.

Wspierające środowisko 

Minimalny wpływ na środowisko, maksymalna odpowiedzialność.

Oferta produktowa

Nasze produkty podzielone są na 10 grup, w każdej grupie są 4 kategorie. Ograniczamy do 

minimum proces wyboru produktu odpowiedniego dla Twoich potrzeb.

Daily Cleaners – środki codziennego czyszczenia  

Podstawowe produkty codziennego użycia, do czyszczenia podłóg oraz powierzchni 

ponadpodłogowych.

Daily Specialists – środki specjalne, codzienne użycie

Produkty do codziennego użycia, ale do specyficznych zadań.

Heavy-duty cleaners – środki do czyszczenia okresowego lub gruntownego

Bardzo skuteczne środki, do usuwania starych i/lub uporczywych zabrudzeń oraz do 

okresowego doczyszczania.

Troubleshooters and specials – środki specjalistyczne

Produkty do usuwania nietypowych zabrudzeń lub czyszczenia nietypowych powierzchni.
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Proste procedury dozowania

Każdy obiekt jest inny, każde zadanie czyszczenia bywa specyficzne, dlatego oferujemy 

różne kategorie produktów z różnymi stężeniami roboczymi oraz sposobami dozowania tak, 

aby dozowanie było proste i skuteczne.

AutoDose ultra – automatyczne systemy dozowania

Gotowe roztwory robocze są dozowane przez systemy automatyczne, montowane na 

ścianie. Stosowane tam, gdzie zużywa się dużo płynów i jest dostęp do bieżącej wody.

FlexDose i FlexDose ultra 

Systemy dozowania montowane na butelkach, kanistrach, pozwalające na przygotowanie 

roztworu roboczego w każdym miejscu użytkowania. Zapewnia łatwe i precyzyjne dozowanie.

EasyDose – produkty gotowe do użycia

Gotowe roztwory w odpowiednich butelkach z atomizerem lub inną końcówką aplikacji środka.

Produkowane w zrównoważonym  
środowisku

Produkcja realizowana jest w całkowicie zrównoważonym systemie, dzięki temu możemy się 

pochwalić certyfikatami Cradle to Cradle Certified® na poziomie Gold oraz certyfikatami 

EU Ecolabel dla większości produktów. Jeśli środek produkowany jest wg standardów 

Cradle to Cradle Gold Level, oznacza to, że spełnia najwyższe standardy odpowiedzialności 

środowiskowej w obszarach:

•	 bezpiecznych materiałów

•	 zamkniętego systemu produkcji

•	 ochrony powietrza i klimatu

•	 odpowiedzialnego stosowania wody

•	 odpowiedzialności społecznej
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Natomiast produkty z certyfikatem EU EcoLabel spełniają wysokie wymagania efektywności 

w całym cyklu stosowania. Zapewniamy minimalny wpływ na środowisko oraz wysoki 

poziom bezpieczeństwa dla ludzi i planety.

Aktualnie wszystkie produkty przechodzą przez proces re-certyfikacji C2C oraz EcoLabel. 

Spodziewamy się, że przed końcem 2025 i na początku 2026 wszystkie produkty będą 

miały oba certyfikaty.

Zgodność ze standardami NSF dla produktów dla kuchni

Kilkanaście naszych produktów czyszczących dla kuchni spełnia wysokie wymogi 

standardów NSF, wszystkie były przetestowane i spełniają wymogi w zakresie 

bezpieczeństwa, jakości i efektywności.

Nasze produkty NIE są klasyfikowane

Prawie wszystkie nasze produkty nie podlegają klasyfikacji jako środki szkodliwe lub 

niebezpieczne.

•	 Nie wymagają oznaczeń o niebezpieczeństwie na etykietach

•	 Nie wymagają specjalnych warunków transportu

•	 Nie wymagają specjalnych warunków magazynowania

•	 Użytkownik nie musi używać środków ochrony osobistej

Wybierając i-hygienic, wybierasz jakość i prostotę.

Prosty wybór najlepszego produktu, wysoka skuteczność, bezpieczeństwo w użyciu oraz 

wyjątkowe podejście do ekologii i zrównoważonego rozwoju. 

Kochaj naturę, sprzątaj bardziej „zielono” 

Marcel in het Veld

CEO and founder i-hygienic
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sanitariaty, toalety  
środki codziennego czyszczenia

autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

flexdose 
flexdose ultra* �
portable  
manual dosing

easydose 
ready to use

i.3 sanitary cleaner
Zawiera specjalne składniki usuwające osady wapienne. Zapewnia czyszczenie bez smug, 
rozkłada brud w ekologiczny sposób.

1,8L pouch 
K.4.I3.PO.1800

5L can 
K.2.I3.CA.5000

2L dispensing bottle 
K.6.I3.DB.2000 *

1L dispensing bottle 
K.6.I3.DB.1000

750ml spray bottle
K.6.I3.SB.750
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sanitariaty, toalety  
środki codziennego czyszczenia

autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

flexdose 
flexdose ultra* �
portable  
manual dosing

easydose 
ready to use

i.31 sanitary cleaner probiotic
Produkt z efektem wydłużonego działania. Wyjątkowo polecany do miejsc trudno dostępnych 
i powierzchni porowatych. Trwale usuwa brud i nieprzyjemne zapachy (np. uryny).

1,8L pouch 
K.4.I31.PO.1800

2L dispensing bottle 
K.6.I31.DB.2000 *

1L dispensing bottle 
K.6.I31.DB.1000

750ml spray bottle
K.6.I31.SB.750
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sanitariaty, toalety  
środki specjalne, codzienne użycie

easydose 
ready to use

i.4 toilet cleaner - descaler
3 w 1: produkt do czyszczenia białej armatury, usuwania kamienia i brudu.

750ml toilet bottle
K.6.I4.TB.750

i.38 toilet seat cleaner
Zawiera składniki zapewniające bezpieczeństwo i higienę czyszczonych desek 
sedesowych. Efektywne i „zielone” czyszczenie.

200ml alu-air
K.24.I38.AA.200

easydose 
ready to use
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sanitariaty, toalety  
środki do czyszczenia okresowego lub gruntownego

easydose 
ready to use

i.35 descaler forte
Środek o ultra sile czyszczenia, usuwa nawet stare osady kamienia wapiennego i innych 
zabrudzeń mineralnych.

1L application bottle
K.6.I35.AB.1000

easydose 
ready to use

i.33 lime soap cleaner acid free
Wyjątkowy produkt który skutecznie usuwa osady wapienne i inne mineralone, a przy tym 
skutecznie usuwa brud organiczny, tłuszcze, naskórek itp. Środek BEZ kwasu!

1L application bottle
K.6.I33.AB.1000

easydose 
ready to use

i.34 descaler
Bardzo skuteczny odkamieniacz, usuwa osady wapienne oraz inne zabrudzenia mineralne.

5L can
K.2.I34.CA.5000

1L application bottle
K.6.I34.AB.1000

750ml spray bottle
K.6.I34.SB.750
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sanitariaty, toalety  
środki do czyszczenia okresowego lub gruntownego

easydose 
ready to use

easydose 
ready to use

i.36 sanitary polish

200ml alu-air
K.24.I36.AA.200

750ml toilet bottle
K.6.I43.TB.750

i.43 toilet cleaner - descaler forte
Produkt 3 w 1: super silny odkamieniacz i środek czyszczący do muszli klozetowych, pisuarów itp.

Specjalistyczny środek BEZ KWASU, do punktowego usuwania kamienia, 
tłuszczu, zabrudzeń organicznych.
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wnętrza, powierzchnie ponadpodłogowe 
środki codziennego czyszczenia

autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

flexdose 
flexdose ultra* �
portable  
manual dosing

easydose 
ready to use

i.5 interior cleaner
Dzięki specjalnej formule czyści nie zostawiając smug, tworzy warstwę anty-elektrostatyczną, 
co opóźnia ponowne zabrudzanie.

1,8L pouch 
K.4.I5.PO.1800

5L can 
K.2.I5.CA.5000

1L dispensing bottle 
K.6.I5.DB.1000

750ml spray bottle
K.6.I5.SB.750

2L dispensing bottle *
K.6.I5.DB.2000 
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wnętrza, powierzchnie ponadpodłogowe 
środki codziennego czyszczenia

autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

�flexdose ultra
portable  
manual dosing

i.51 interior cleaner probiotic
Środek czyszczący z przedłużonym efektem czyszczenia, dzięki technologii probiotic. Regularnie używany 
usuwa stare plamy, osady, biofilm, zapobiega powstawaniu nowych warstw biofilmu, usuwa nieprzyjemne 
zapachy.

1,8L pouch 
K.4.I51.PO.1800

2L dispensing bottle 
K.6.I51.DB.2000
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easydose 
ready to use

i.10 glass cleaner
Ekologiczny środek do codziennego czyszczenia szkła, szyb, luster, zapewnia skuteczne czyszczenie bez 
pozostawiania smug. Zostawia powierzchnię antyelektrostatyczną, opóźnia ponowne zabrudzanie.

750ml spray bottle 
K.6.I10.SB.750

wnętrza, powierzchnie ponadpodłogowe 
środki specjalne, codzienne użycie
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easydose 
ready to use

i.53 interior cleaner forte
Super silny środek do usuwania uporczywych zabrudzeń lub do gruntownego 
czyszczenia. Usuwa plamy, pozostałości nikotyny, ślady gumy itp.

750ml spray bottle 
K.6.I53.SB.750

wnętrza, powierzchnie ponadpodłogowe 
środki do czyszczenia okresowego lub gruntownego
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podłogi 
środki codziennego czyszczenia

autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

flexdose 
flexdose ultra* �
portable  
manual dosing

i.7 floor cleaner
Ekologiczny środek do codziennego czyszczenia wszystkich wodoodpornych 
podłóg, z łatwością usuwa brud nie zostawiając smug.

1,8L pouch 
K.4.I7.PO.1800

5L can 
K.2.I7.CA.5000

2L dispensing bottle 
K.6.I7.DB.2000 *

1L dispensing bottle 
K.6.I7.DB.1000
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podłogi 
środki codziennego czyszczenia

autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

�flexdose ultra
portable  
manual dosing

i.71 floor cleaner probiotic

1,8L pouch 
K.4.I71.PO.1800

2L dispensing bottle 
K.6.I71.DB.2000

Specjalistyczny środek z przedłużonym efektem czyszczenia dzięki technologii probiotycznej. Regularnie używany 
usuwa plamy, ułatwia czyszczenie fug i krawędzi. Polecany do czyszczenia trudno dostępnych powierzchni. 
Usuwa nieprzyjemne zapachy.
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flexdose 
portable  
manual dosing

i.73 floor cleaner forte
Wysoce skoncentrowany środek do okresowego czyszczenia podłóg. Skutecznie, w ekologiczny sposób, 
usuwa stare zabrudzenia lub uporczywy brud, z każdej zmywalnej podłogi.

5L can 
K.2.I73.CA.5000

1L dispensing bottle 
K.6.I73.DB.1000

flexdose 
portable  
manual dosing

i.75 floor care
Skoncentrowany środek typu 2 w 1, czyści i zostawia warstwę ochronną, która zapobiega ponownemu zabrudzaniu 
każdej zmywalnej podłogi. Może być używany w metodzie spray, do polerowania warstw ochronnych.

5L can 
K.2.I75.CA.5000

podłogi 
środki do czyszczenia okresowego lub gruntownego
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easydose 
ready to use

i.74 rubber mark remover
Środek do usuwania zabrudzeń z gumy, opon itp. przeznaczony do punktowego 
stosowania na wszystkich zmywalnych podłogach.

750ml spray bottle 
K.6.I74.SB.750

podłogi 
środki specjalne, codzienne użycie
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i-dose 
środki codziennego czyszczenia

i-dose 

iD.3 floor cleaner sanitary 
Ultra skoncentrowany środek do codziennego ręcznego i maszynowego czyszczenia podłóg w sanitariatach 
i toaletach. Skutecznie usuwa codzienne osady wapienne i mineralne. Nie pozostawia smug.

10ml pod
K.120.72.0444.111

i-dose 

iD.1 floor cleaner probiotic 
Ultra skoncentrowany środek do maszynowego mycia podłóg, z przedłużonym efektem czyszczenia, dzięki 
technologii probiotycznej. Regularnie stosowany usuwa stare plamy, biofilm, uporczywa zabrudzenia, 
dodatkowo usuwa nieprzyjemne zapachy.

10ml pod
K.120.72.0444.8	

2L dispensing bottle 
K.6.ID1.DB.2000

2L dispensing bottle 
K.6.ID3.DB.2000
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i-dose 

iD.5 floor cleaner daily
Ultra skoncentrowany środek do codziennego mycia ręcznego i maszynowego, z łatwością usuwa codzienne 
zabrudzenia nie zostawiając smug. W ekologiczny sposób rozkłada zabrudzenia organiczne.

10ml pod
K.120.72.0444.7

i-dose 
środki codziennego czyszczenia

i-dose 

iD.7 floor cleaner ultra degreasing 
Ultra skoncentrowany środek, odtłuszczacz. Skutecznie usuwa cięższe zabrudzenia organiczne 
ze wszystkich zmywalnych podłóg.

10ml pod
K.120.72.0444.6

2L dispensing bottle 
K.6.ID5.DB.2000

2L dispensing bottle 
K.6.ID7.DB.2000
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i-remove 
środki do czyszczenia okresowego lub gruntownego

i-remove

iD.30 i-remove solution
Gotowy do użycia produkt do stosowania w maszynach i-remove, przeznaczony do usuwania 
gumy do żucia, naklejek, resztek kleju itp.

1L application bottle
K.12.106.0143.0/H
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i-escalate 
środki do czyszczenia okresowego lub gruntownego

i-escalate

iD.60 i-escalate solution
Specjalistyczny środek do stosowania w maszynach do czyszczenia schodów ruchomych. 
Skutecznie usuwa nawet ciężkie zabrudzenia, bezpieczny dla aluminium.

5L can 
K.2.ID60.CA.5000
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wykładziny dywanowe, tapicerka 
środki do czyszczenia okresowego lub gruntownego

flexdose 
portable  
manual dosing

i.64 carpet extraction cleaner
Specjalistyczny środek do ekstrakcyjnego czyszczenie dywanów i wykładzin dywanowych. Z łatwością 
„odrywa” brud od włosia, bez pozostawiania śladów na powierzchni. Usuwa nieprzyjemne zapachy.

5L can 
K.2.I64.CA.5000

flexdose 
portable  
manual dosing

i.63 carpet shampoo odor control
Specjalistyczny środek do czyszczenia dywanów i wykładzin metodą szamponowania. Usuwa nieprzyjemne 
zapachy z włosia. Łatwo usuwany z powierzchni przy pomocy odkurzacza lub bonnetów.

5L can 
K.2.I63.CA.5000

flexdose 
portable  
manual dosing

i.61 carpet cleaner low moisture 
Środek w technologii tzw. kapsułkowania, przeznaczony do okresowego czyszczenia wykładzin dywanowych, 
doskonały w połączeniu z technologią orbitalną ORBOT. Nie pozostawia resztek, zapobiega przyklejaniu się 
brudu.

5L can 
K.2.I61.CA.5000
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wykładziny dywanowe, tapicerka 
środki do czyszczenia okresowego lub gruntownego

easydose 
ready to use

i.60 carpet spot spray low moisture 
Środek do punktowego odplamiania wykładzin i tapicerki. Wystarczy natrysnąć, wyszczotkować 
i zostawić do wyschnięcia, a następnie odkurzyć.

750ml spray bottle
K.6.I60.SB.750

easydose 
ready to use

i.62 carpet spot spray all-purpose 
Odplamiacz, środek do codziennego i okresowego usuwania plam z dywanów, wykładzin dywanowych 
i tapicerki. Skutecznie usuwa plamy z tłuszczu, tuszu, kawy, herbaty itp.

750ml spray bottle
K.6.I62.SB.750

200ml alu-air
K.24.I62.AA.200

200ml alu-air
K.24.I60.AA.200

easydose 
ready to use

i.66 carpet protect 
Środek do zabezpieczania powierzchni wykładzin dywanowych, dywanów i tapicerki. Zabezpiecza, 
impregnuje.

5L can 
K.2.I66.CA.5000

200ml alu-air
K.24.I66.AA.200
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jeden do wszystkiego 
środki codziennego czyszczenia

autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

flexdose 
flexdose ultra* �
portable  
manual dosing

easydose 
ready to use

i.1 all-purpose cleaner

1,8L pouch 
K.4.I1.PO.1800

5L can 
K.2.I1.CA.5000

2L dispensing bottle 
K.6.I1.DB.2000 *

1L dispensing bottle 
K.6.I1.DB.1000

750ml spray bottle
K.6.I1.DB.750

Ultra skoncentrowany środek czyszczący z technologią aktywnego tlenu do skutecznego usuwania zabrudzeń 
z wszelkiego rodzaju powierzchni. Może zastąpić nawet 7 innych profesjonalnych środków czyszczących do 
sanitariatów, wnętrz, podłóg, szkła, usuwania plam i czyszczenia wykładzin dywanowych i tapicerki.  
Zapewnia efekt sanityzacji dzięki aktywnemu tlenowi.
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easydose 
ready to use

i.92 whiteboard cleaner
Specjalistyczny środek do czyszczenia białych tablic. Wybiela i nie pozostawia smug. Usuwa ślady 
z wielu rodzajów markerów.

200ml alu-air 
K.24.I92.AA.200

produkty specjalistyczne 
środki do czyszczenia okresowego lub gruntownego

easydose 
ready to use

i.9 odor control probiotic 
Ekologiczny, odświeżacz powietrza do trwałego usuwania nieprzyjemnych zapachów, z technologią 
probiotyczną. Przedłużone działanie, bardzo szeroki obszar zastosowań.

750ml spray bottle 
K.6.I9.SB.750

200ml alu-air 
K.24.I9.AA.200

easydose 
ready to use

i.91 screen cleaner 
Specjalistyczny środek do czyszczenia ekranów, czyści nie zostawiając smug. Powierzchnia pozostaje 
antyelektrostatyczna. co opóźnia ponowne zabrudzanie.

200ml alu-air 
K.24.I91.AA.200
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produkty specjalistyczne 
środki do czyszczenia okresowego lub gruntownego

easydose 
ready to use

i.96 glue residue remover
Specjalistyczny środek do usuwania zabrudzeń z klejów, taśm przylepnych itp.

200ml alu-air 
K.24.I96.AA.200

easydose 
ready to use

i.93 grout cleaner
Specjalistyczny środek do czyszczenia fug, szczególnie w łaźniach, toaletach i wilgotnych pomieszczeniach. 
Pomaga usunąć pleśnie i inne zabrudzenia.

750ml spray bottle     
K.6.I93.SB.750

easydose 
ready to use

i.94 graffiti and ink remover
Ekologiczny środek do usuwania graffiti, zabrudzeń z fabr, tuszu ze zmywalnych powierzchni.

750ml spray bottle     
K.6.I94.SB.750
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easydose 
ready to use

i.98 industrial degreaser
Specjalistyczny środek do przemysłowego odtłuszczania, usuwa zabrudzenia z olejów mineralnych 
i organicznych oraz tłuszczu.

200ml alu-air 
K.24.I98.AA.200

easydose 
ready to use

i.97 rust remover
Specjalistyczny środek, odrdzewiacz. Odwraca reakcję rdzewienia, przez co skutecznie usuwa zabrudzenia.

750ml spray bottle   
K.6.I97.SB.750

easydose 
ready to use

i.99 plastic renovator and cleaner 
Specjalistyczny środek do czyszczenia i renowacji powierzchni plastikowych. Odnawia, zabezpiecza, odzyskuje 
kolor czyszczonych plastików.

200ml alu-air 
K.24.I99.AA.200

produkty specjalistyczne 
środki do czyszczenia okresowego lub gruntownego
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easydose 
ready to use

iG.84 patio cleaner 
Specjalistyczny środek do czyszczenia tarasów, patio. Skutecznie usuwa zabrudzenia atmosferyczne.

5L can 
K.2.IG84.CA.5000

750ml spray bottle     
K.6.IG84.SB.750

flexdose 
portable  
manual dosing

iG.85 patio cleaner 
Specjalistyczny środek do czyszczenia tarasów, patio. Skutecznie usuwa zabrudzenia atmosferyczne. 
Bardziej skoncentrowany niż iG.84

5L can
K.2.IG85.CA.5000

easydose 
ready to use

iG.88 stone protect hydrophobic
Środek, impregnat do kamienia naturalnego i sztucznego, betonu i płytek ceramicznych.

5L can
K.2.IG88.CA.5000

produkty specjalistyczne 
środki do czyszczenia okresowego lub gruntownego
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flexdose 
portable  
manual dosing

iG.87 greenhouse glass cleaner
Wysoko skoncentrowany środek do czyszczenia szklarni, powierzchni powlekanych i nie powlekanych, 
przeznaczony do sektora ogrodniczego.

5L can 
K.2.IG87.CA.5000

20L can 
K.1.IG87.CA.20000

flexdose 
portable  
manual dosing

iG.89 greenhouse glass cleaner forte 
Extra power, środek do czyszczenia szklarni o wyższej sile czyszczenia w usuwaniu starych zabrudzeń.

20L can  
K.1.IG89.CA.20000

produkty specjalistyczne 
środki do czyszczenia okresowego lub gruntownego
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kuchnie 
środki codziennego czyszczenia

i.2 kitchen cleaner
Ekologiczny środek do codziennego czyszczenia wszystkich powierzchni w profesjonalnych kuchniach. 
Silne działanie odtłuszczające, środek bezzapachowy.

autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

flexdose 
flexdose ultra* �
portable  
manual dosing

easydose 
ready to use

1,8L pouch 
K.4.I2.PO.1800

5L can 
K.2.I2.CA.5000

2L dispensing bottle 
K.6.I2.DB.2000 *

1L dispensing bottle 
K.6.I2.DB.1000

750ml spray bottle
K.6.I2.SB.750
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i.80 dish soap
Silny, ekologiczny środek odtłuszczający do mycia naczyń.

autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

1,8L pouch 
K.4.I80.PO.1800

1L application bottle 
K.6.I80.AB.1000

flexdose 
portable  
manual dosing

kuchnie 
środki specjalne, codzienne użycie

i.81 beerglass cleaner

flexdose 
portable  
manual dosing

1L application bottle
K.6.I81.AB.1000

Silnie skoncentrowany środek do mycia szklanek z piwa i innego szkła. Silne działanie odtłuszczające. Specjalna 
receptura zapewnia mycie bez zostawiania smug i zacieków, nie pozostawia resztek przez co nie wpływa na 
smak piwa.
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kitchen 
środki specjalne, codzienne użycie

easydose 
ready to use

i.24 degreaser foam

5L can
K.2.I24.CA.5000

i.83 pre-soak detergent
Wysoko skoncentrowany środek do wstępnego namaczania silnie zabrudzonych naczyń kuchennych. Usuwa 
tłuszcze, zabrudzenia ze skrobi, taniny z naczyń szklanych, sztućców i wszelkich narzędzi używanych w kuchni.

flexdose 
portable  
manual dosing

1L application bottle
K.6.I83.AB.1000

Silnie skoncentrowany środek do mycia szklanek z piwa, w formie tabletek. Skutecznie odtłuszcza, nie zostawia 
smug i zacieków, nie zostawia resztek, nie zmienia smaku piwa.

+/- 90 tabs in bucket 
K.4.I82.BU.900

i.82 beerglass cleaner

flexdose 
portable  
manual dosing

Skuteczny, ekologiczny środek w formie piany do odtłuszczania urządzeń i powierzchni w kuchniach. 
Przeznaczony do czyszczenia piekarników, wyciągów, ścian oraz wszelkich zmywalnych powierzchni 
w profesjonalnych kuchniach.

750ml spray bottle 
K.6.I24.SB.750
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easydose 
ready to use

i.21 oven - grill cleaner forte
Bardzo silny środek w formie piany do usuwania nawet uporczywych, starych i przypalonych zabrudzeń z grilli, 
piekarników, wędzarni, frytownic i podobnego sprzętu.

750ml spray bottle
K.6.I21.SB.750

easydose 
ready to use

i.23 descaler foam
Bardzo silny środek pianowy do usuwania osadów kamienia wapiennego i innych zabrudzeń mineralnych.

750ml spray bottle 
K.6.I23.SB.750

easydose 
ready to use

i.22 descaler forte
Super silny odkamieniacz, do usuwania starych, uporczywych osadów wapiennych oraz innych 
zabrudzeń mineralnych.

1L application bottle
K.6.I22.AB.1000

kuchnie 
środki specjalne, codzienne użycie
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easydose 
ready to use

i.26 kitchen polish
Bardzo skuteczny środek do czyszczenia i polerowania powierzchni zmywalnych. Usuwa tłuszcze, białka, 
osady organiczne i ślady z gumy.

200ml alu-air 
K.24.I26.AA.200

kuchnie 
środki do czyszczenia okresowego lub gruntownego

easydose 
ready to use

i.25 stainless steel cleaner
Produkt typu 3 w 1: czyści i zabezpiecza. Przeznaczony do czyszczenia powierzchni ze stali nierdzewnej, 
aluminium, zostawia warstwę ochronną dodatkowo nabłyszczając powierzchnię.

750ml spray bottle 
K.6.I25.SB.750

i.19 glass cleaner fragrance free
Bezzapachowy środek do czyszczenia powierzchni szklanych. Z łatwością usuwa zabrudzenia z tłuszczu, resztek 
jedzenia, odciski palców. Specjalna formuła zapewnia czyszczenie bez pozostawiania smug i zacieków.

easydose 
ready to use

750ml spray bottle
K.6.I19.SB.750
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kitchen 
środki do czyszczenia okresowego lub gruntownego

flexdose 
portable  
manual dosing

i.27 coffee - milk machine cleaner
Specjalistyczny silny środek do czyszczenia ekspresów do kawy i innych urządzeń. Usuwa osady wapienne i inne 
mineralne zabrudzenia. Bezpieczny dla urządzeń.

1L dispensing bottle
K.6.I27.DB.1000

easydose 
ready to use

i.28 fryer cleaner
Specjalistyczny środek w formie granulatu do czyszczenia i usuwania nawet uporczywych zabrudzeń z frytownic 
i innych urządzeń. Zapobiega ponownemu szybkiemu zabrudzaniu.

5KG bucket
K.2.I28.BU.5000

easydose 
ready to use

i.8 bio-alcohol cleaner hygienic
Bezzapachowy środek na bazie bio alkoholu, do czyszczenia powierzchni szklanych i innych błyszczących. 
Skutecznie usuwa tłuszcze, resztki jedzenia, odciski palców. Zapewnia działanie sanityzujące, nie zostawia smug 
i zacieków.

5L can
K.2.I8.CA.5000

750ml spray bottle
K.6.I8.SB.750
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easydose 
ready to use

i.29 freezer cleaner
Specjalistyczny środek do czyszczenia lodówek i zamrażarek, bez konieczności wyłączania. 
Skuteczny w temp nawet -25ºC, nie zostawia resztek i zapachów.

750ml spray bottle 
K.6.I29.SB.750

5L can
K.2.I29.CA.5000

kuchnie 
środki do czyszczenia okresowego lub gruntownego
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dezynfekcja w kuchniach 
środki specjalne, codzienne użycie

easydose 
ready to use

5L can
K.2.I12.CA.5000

i.11 disinfectant cleaner
Silny środek myjąco-dezynfekujący dla profesjonalnych kuchni. Skuteczny na szerokie spektrum 
mikroorganizmów.

5L can
K.2.I11.CA.5000

easydose 
ready to use

1,8L pouch
K.4.I12.PO.1800

i.12 disinfectant

autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

Wysoko skoncentrowany dezynfektant do stosowania w profesjonalnych kuchniach. Skuteczny na szerokie 
spektrum mikroorganizmów.
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800ml pouch
K.6.I31.PO.800

iP.31 hand gel bio-alcohol

easydose 
ready to use

iP.33 hand spray bio-alcohol

800ml pouch
K.6.I33.PO.800

easydose 
ready to use

dezynfekcja w kuchniach 
środki specjalne, codzienne użycie

Środek dezynfekujący do rąk w formie żelu. Skuteczny na szerokie spektrum mikroorganizmów 
a jednocześnie delikatny dla skóry.

Środek dezynfekujący do rąk na bazie bio-alkoholu. Skuteczny na szerokie spektrum 
mikroorganizmów a jednocześnie delikatny dla skóry.
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maszynowe mycie naczyń 
środki specjalne, codzienne użycie

autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

iQ.1 dishwash detergent probiotic

iQ.2 dishwash detergent basic

iQ.3 dishwash detergent general

10L bag in box
K.1.IQ3.BB.10000

 
200L varibox
K.1.IQ1.VB.200000

10L can
K.1.IQ1.CA.10000

10L can
K.1.IQ2.CA.10000

10L can
K.1.IQ3.CA.10000.A

10L bag in box
K.1.IQ1.BB.10000

10L bag in box
K.1.IQ2.BB.10000

Środek do codziennego użycia, z neutralnym pH. Nie kasyfikowany, skuteczny dzięki unikalnej technologii 
probiotycznej. Nadaje się do wody o każdym stopniu twardości i średnich zabrudzeń.

Podstawowy środek do mycia naczyń w wodzie zmiękczanej i dla średnich zabrudzeń.

Środek do mycia naczyń, ogólnego stosowania, sprawdza się w wodzie o średniej twardości, do usuwania 
średnich zabrudzeń.
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iQ.4 dishwash detergent power

maszynowe mycie naczyń 
środki specjalne, codzienne użycie

autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

10L can
K.1.IQ4.CA.10000.A

10L bag in box
K.1.IQ4.BB.10000

200L varibox
K.1.IQ4.VB.200000

autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

10L bag in box
K.1.IQ5.BB.10000

200L varibox
K.1.IQ5.VB.200000

iQ.5 dishwash detergent ultra

10L can
K.1.IQ5.CA.10000

20L can
K.1.IQ5.CA.20000

Środek do codziennego mycia naczyń, nadaje się do stosowania z bardzo twardą wodą i do usuwania 
ciężkich zabrudzeń.

Podstawowy środek do mycia naczyń, do zastosowań z wodą twardą i do usuwania silnych zabrudzeń.
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autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

10L can
K.1.IQ6.CA.10000

10L bag in box
K.1.IQ6.BB.10000

20L can
K.1.IQ7.CA.20000

10L bag in box
K.1.IQ7.BB.10000

200L varibox
K.1.IQ7.VB.200000

iQ.7 dishwash rinse aid

iQ.6 dishwash detergent glass and aluminium

5L can
K.2.IQ7.CA.5000

Środek do maszynowego mycia naczyń szklanych, kieliszków, bezpieczny dla zastawy aluminiowej. 
Sprawdza się w każdej twardości wody.

Podstawowy środek do płukania naczyń, skuteczny w wodzie o każdej twardości.

maszynowe mycie naczyń 
środki specjalne, codzienne użycie
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autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

iQ.8 dishwash rinse aid osmosis ph neutral

5L can
K.2.IQ8.CA.5000

20L can
K.1.IQ8.CA.20000

10L bag in box
K.1.IQ8.BB.10000

10L
K.1.IQ10.BB.10000

20L varibox
K.1.IQ10.VB.200000

iQ.10 dishwash additive active oxygen

autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

Środek wspierający skuteczne mycie naczyń, na bazie aktywnego tlenu. Nadaje się do wody o każdej 
twardości, skutecznie wybiela.

Środek do płukania naczyń, sprawdza się w wodzie każdej twardości.

maszynowe mycie naczyń 
środki specjalne, codzienne użycie
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profesjonalne pralnie 
środki specjalne, codzienne użycie

flexdose 
portable  
manual dosing

flexdose 
portable  
manual dosing

iT.1 laundry detergent hygienic

1L dispensing bottle
K.6.IT1.DB.1000

5L can
K.2.IT22.CA.5000

5L can
K.2.IT21.CA.5000

iT.21 laundry detergent

iT.22 laundry softener

flexdose 
portable  
manual dosing

Podstawowy, uniwersalny płyn do prania. Skutecznie usuwa zabrudzenia i plamy, nawet w niskich 
temperaturach. Specjalna formuła zapewnia usuwanie nieprzyjemnych zapachów i zapewnia wysoki 
poziom higieny.

Podstawowy płyn do prania nawet w niskich temperaturach. Skutecznie usuwa zabrudzenia i plamy.

Podstawowy zmiękczacz do tkanin. Bezpieczny dla włókien.
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profesjonalne pralnie 
środki specjalne, codzienne użycie

flexdose 
portable  
manual dosing

autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

iT.28 microfiber wash hygienic

10L can
K.1.IT31.CA.10000

10L can
K.1.IT32.CA.10000

iT.31 laundry detergent pro

iT.32 laundry softener pro

20L can
K.1.IT28.CA.20000

1L dispensing bottle
K.6.IT28.DB.1000

5L can
K.2.IT28.CA.5000

autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

Specjalistyczny produkt do prania ścierek i mopów z mikrowłókien. Nadaje się również do wstępnego 
namaczania mikrowłókien przed praniem.

Silny środek do prania wszelkiego rodzaju tkanin. Usuwa silne zabrudzenia w niskich temperaturach.

Silny, środek zmiękczający do prania w profesjonalnych pralniach. Bezpieczny dla tkanin.



54                            

autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

iT.33 laundry booster pro

10L can
K.1.IT33.CA.10000

10L can
K.1.IT34.CA.10000

iT.34 laundry stainremover pro active oxygen

autodose ultra
automatic 
dispenser dosing

Specjalny środek typu „booster”, dodatkowa siła prania, polecany w pralniach półprofesjonalnych 
i profesjonalnych. Zwiększa skuteczność usuwania ciężkich zabrudzeń.

Środek wybielający, oparty na technologii aktywnego tlenu, do użycia w pół- i profesjonalnych pralniach, jako 
środek wspierający dla podstawowych płynów piorących. Na długo zapewnia biały kolor pranych tkanin.

profesjonalne pralnie 
środki specjalne, codzienne użycie
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ochrona skóry 
środki specjalne, codzienne użycie

easydose 
ready to use

iP.10 hand foam

800ml pouch
K.6.IP10.PO.800

800ml pouch
K.6.IP11.PO.800

800ml pouch
K.6.IP12.PO.800

easydose 
ready to use

iP.12 hand soap bacteriostatic

iP.11 hand soap mild

easydose 
ready to use

Delikatne mydło w pianie do codziennego użycia. Delikatny zapach, zawiera specjalne składniki 
chroniące i pielęgnujące skórę.

Delikatne mydło w płynie, do codziennego częstego używania. Delikatny zapach, zawiera składniki 
chroniące i pielęgnujące skórę.

Delikatne mydło w płynie co częstego stosowania. Bezzapachowe, z działaniem antybakteryjnym. 
Specjalne składniki chronią i pielęgnują skórę.
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800ml pouch
K.6.IP20.PO.800

iP.20 hair and body wash

easydose 
ready to use

ochrona skóry 
środki specjalne, codzienne użycie

Środek 2 w 1: szampon i żel pod prysznic. Delikatny zapach, zawiera składniki chroniące skórę i włosy.
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systemy dozujące i akcesoria

easydose 
ready to use

i.5 interior cleaner refill

750ml spray bottle
K.6.I5.SB.REF

easydose 
ready to use

i.3 sanitary cleaner refill

750ml spray bottle
K.6.I3.SB.REF

easydose 
ready to use

i.1 all-purpose cleaner refill

750ml spray bottle
K.6.I1.SB.REF

Butelka spray, 750 ml, do ponownego napełniania, dla produktu i.3.

Butelka spray, 750 ml, do ponownego napełniania, dla produktu i.1.

Butelka spray, 750 ml, do ponownego napełniania, dla produktu i.5.
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easydose 
ready to use

i.2 kitchen cleaner refill

750ml spray bottle
K.6.I2.SB.REF

systemy dozujące i akcesoria

Butelka spray, 750 ml, do ponownego napełniania, dla produktu i.2.
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dosing cap for 2L dispensing bottle

dosing cap 5 ml
K.6.IH.DC.5

dosing cap 10 ml
K.6.IH.DC.10

dosing cap for 1L dispensing bottle

Nakrętki dozujące na butelki 2 l, dozowanie 5 ml.

Nakrętki dozujące na butelki 1 l, dozowanie 10 ml.

systemy dozujące i akcesoria
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trigger spray foam for 750ml bottle

spray/foam trigger
K.6.IH.TR

dosing pump for 5L can

dosing pump 10 ml
K.6.IH.DP

Pompka dozująca na kanistry 5 l, dozowanie 10 ml.

Zapasowy „pistolet” spray do butelek 750 ml.

systemy dozujące i akcesoria





Karty produktów





Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

Przeznaczenie i właściwości

Innowacyjny, ekologiczny, stworzony ze składników roślinnych środek do czyszczenia wszelkich 

powierzchni. Usuwa zabrudzenia mineralne i organiczne, ma właściwości odtłuszczające, zapobiega 

powstawaniu biofilmu. Ma działanie antybakteryjne. Bezpieczny dla środowiska, ludzi i zwierząt. Bardzo 

efektywne dozowanie.

i.1  
All-Purpose Cleaner
Karta produktu



Chroń Planetę, czyść ekologicznie.  
Więcej informacji na hello@i-teampolska.pl, www.i-teampolska.pl Pełna informacja o produkcie

Karta charakterystyki

Sposób użycia

•	 W zależności od poziomu zabrudzenia powierzchni przygotuj odpowiedni roztwór roboczy lub używaj 

w koncentracie 

•	 Nanieś środek na czyszczoną powierzchnię lub na ściereczkę

•	 Usuń zabrudzenia ściereczką typu i-fibre

•	 Przetrzyj powierzchnię czystą, suchą ściereczką

•	 Dla cięższych zabrudzeń użyj formy pianowej, nanieś pianę na czyszczoną powierzchnię, zostaw na 1-5 

minut a następnie usuń rozpuszczony brud ściereczką lub gąbką

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Dozowanie

Procedura dozowania AutoDose Ultra FlexDose Ultra FlexDose EasyDose

Opakowanie Torba w kartonie Butelka z dozownikiem Kanister Butelka ze spryskiwaczem

Standardowe min. dozowanie 5 ml na 5 litrów* 5 ml na 5 litrów* 10 ml na 5 litrów* Gotowy do użycia**

* Zalecane minimalne dozowanie dotyczy stosowania produktu z maszynami i-mop, produktami i-fibre lub innymi wysokiej klasy narzędziami. Inne 
narzędzia, większe zabrudzenia mogą wymagać wyższych stężeń roboczych.
** Ten produkt jest gotowy do użycia. Rozcieńczanie spowoduje spadek skuteczności czyszczenia.

Procedura dozowania AutoDose Ultra FlexDose Ultra FlexDose EasyDose

Opakowanie Torba w kartonie Butelka z dozownikiem Kanister Butelka ze spryskiwaczem

Pojemność (litry) 1,8 2 5 0,75

Kod producenta I1.PO.1800 I1.DB.2000 I1.CA.5000 I1.DB.750

Barcode producenta 8721284400622 8721284400394 8719956069673 8721284401087

Kod produktu i-team K.4.I1.PO.1800 K.6.I1.DB.2000 K.2.I1.CA.5000 K.6.I1.DB.750

Barcode i-team 8721284400721 8721284400493 8719956069970 8721284401346

Jednostka opakowań (szt./karton) 4 6 2 6

Ilość jednostek opakowań/paletę 60 120 80 75

Specyfikacja

i.1  
All-Purpose Cleaner
Karta produktu



Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

Przeznaczenie i właściwości

Wysoko skoncentrowany, ekologiczny środek o silnych właściwościach odtłuszczających, przeznaczony do 

czyszczenia wszystkich zmywalnych powierzchni w profesjonalnych kuchniach, restauracjach, zakładach 

produkcji żywności. Bezzapachowy. Nadaje się do czyszczenia podłóg, ścian, stołów roboczych, blatów, 

urządzeń kuchennych i wszelkiego rodzaju wyposażenia kuchni.

i.2  
Kitchen Cleaner
Karta produktu



Chroń Planetę, czyść ekologicznie.  
Więcej informacji na hello@i-teampolska.pl, www.i-teampolska.pl Pełna informacja o produkcie

Karta charakterystyki

Sposób użycia

•	 Przygotuj roztwór roboczy w wiaderku, zbiorniku maszyny lub butelce spray

•	 Nanieś środek na czyszczoną powierzchnię i pozostaw na 1-5 minut, w zależności od stopnia 

zabrudzenia

•	 Dla uporczywych zabrudzeń nanieś środek i szoruj szczotką, aby wspomóc działanie preparatu

•	 Usuń rozpuszczony brud przy pomocy dedykowanej ściereczki, gąbki lub maszyny

•	 Nie ma potrzeby spłukiwania czystą wodą, wystarczy pozostawić powierzchnię do całkowitego 

wyschnięcia

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Dozowanie

Procedura dozowania AutoDose Ultra FlexDose Ultra FlexDose EasyDose

Opakowanie Torba w kartonie Butelka z dozownikiem Kanister Butelka ze spryskiwaczem

Standardowe min. dozowanie 5 ml na 5 litrów* 5 ml na 5 litrów* 10 ml na 5 litrów* Gotowy do użycia**

* Zalecane minimalne dozowanie dotyczy stosowania produktu z maszynami i-mop, produktami i-fibre lub innymi wysokiej klasy narzędziami. Inne 
narzędzia, większe zabrudzenia mogą wymagać wyższych stężeń roboczych.
** Ten produkt jest gotowy do użycia. Rozcieńczanie spowoduje spadek skuteczności czyszczenia.

Procedura dozowania AutoDose Ultra FlexDose Ultra FlexDose EasyDose

Opakowanie Torba w kartonie Butelka z dozownikiem Kanister Butelka ze spryskiwaczem

Pojemność (litry) 1,8 2 5 0,75

Kod producenta I2.PO.1800 I2.DB.2000 I2.CA.5000 I2.SB.750

Barcode producenta 8721284400608 8721284400387 8719956069543 8721284400998

Kod produktu i-team K.4.I2.PO.1800 K.6.I2.DB.2000 K.2.I2.CA.5000 K.6.I2.SB.750

Barcode i-team 8721284400707 8721284400486 8719956069840 8721284401254

Jednostka opakowań (szt./karton) 4 6 2 6

Ilość jednostek opakowań/paletę 60 120 80 75

Specyfikacja

i.2  
Kitchen Cleaner
Karta produktu



Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

Przeznaczenie i właściwości

Skoncentrowany, ekologiczny środek czyszczący, usuwający codzienne osady wapienne i inne zabrudzenia 

ze wszystkich zmywalnych powierzchni w pomieszczeniach sanitarnych. Dzięki odpowiedniej recepturze, 

opartej na naturalnych składnikach, skutecznie rozpuszcza i ułatwia usuwanie codziennych zabrudzeń nie 

pozostawiając śladów ani smug. Produkt lekko pieniący i z przyjemnym zapachem. Certyfikowany Cradle 2 

Cradle, poziom Gold.

i.3  
Sanitary Cleaner
Karta produktu



Chroń Planetę, czyść ekologicznie.  
Więcej informacji na hello@i-teampolska.pl, www.i-teampolska.pl Pełna informacja o produkcie

Karta charakterystyki

Sposób użycia

•	 Przygotuj odpowiedni roztwór roboczy w wiadrze lub butelce z dozownikiem spray

•	 Urządzenia sanitarne: nanieś roztwór roboczy na czyszczone powierzchnie, w przypadku większych 

zabrudzeń odczekaj kilka minut aby środek miał możliwość zadziałania, następnie usuń brud przy 

pomocy szczotki, gąbki, ściereczki.

•	 Podłogi: wyczyść podłogę gotowym roztrowem przy pomocy mopa lub maszyny typu i-mop. Nie ma 

potrzeby spłukiwania powierzchni po użyciu. Pozostaw powierzchnię do wyschnięcia.

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Dozowanie

Procedura dozowania AutoDose Ultra FlexDose Ultra FlexDose EasyDose

Opakowanie Torba w kartonie Butelka z dozownikiem Kanister Butelka ze spryskiwaczem

Standardowe min. dozowanie 5 ml na 5 litrów* 5 ml na 5 litrów* 10 ml na 5 litrów* Gotowy do użycia**

* Zalecane minimalne dozowanie dotyczy stosowania produktu z maszynami i-mop, produktami i-fibre lub innymi wysokiej klasy narzędziami. Inne 
narzędzia, większe zabrudzenia mogą wymagać wyższych stężeń roboczych.
** Ten produkt jest gotowy do użycia. Rozcieńczanie spowoduje spadek skuteczności czyszczenia.

Procedura dozowania AutoDose Ultra FlexDose Ultra FlexDose EasyDose

Opakowanie Torba w kartonie Butelka z dozownikiem Kanister Butelka ze spryskiwaczem

Pojemność (litry) 1,8 2 5 0,75

Kod producenta I3.PO.1800 I3.DB.2000 I3.CA.5000 I3.SB.750

Barcode producenta 8721284400660 8721284400431 8719956069567 8721284401032

Kod produktu i-team K.4.I3.PO.1800 K.6.I3.DB.2000 K.2.I3.CA.5000 K.6.I3.SB.750

Barcode i-team 8721284400769 8721284400530 8719956069864 8721284401292

Jednostka opakowań (szt./karton) 4 6 2 6

Ilość jednostek opakowań/paletę 60 120 80 75

Specyfikacja

i.3  
Sanitary Cleaner
Karta produktu



Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

Przeznaczenie i właściwości

Skoncentrowany środek, w formie żelu do czyszczenia i usuwania osadów kamienia z toalet, pisuarów 

i innych urządzeń sanitarnych. Receptura oparta w pełni na naturalnych składnikach pozwala usuwać 

uporczywe osady z kamienia w sposób przyjazny środowisku. Najlepsze efekty osiąga się przy regularnym 

użyciu. Produkt certyfikowany Cradle 2 Cradle, poziom Gold.

i.4  
Toilet Cleaner - Descaler
Karta produktu



Chroń Planetę, czyść ekologicznie.  
Więcej informacji na hello@i-teampolska.pl, www.i-teampolska.pl Pełna informacja o produkcie

Karta charakterystyki

Sposób użycia

•	 Nanieś środek na silnie zabrudzone powierzchnie, szczególnie pod krawędzie muszli klozetowych, 

pisuarów itp.

•	 Zostaw na 5-20 minut w zależności od stopnia zabrudzenia

•	 Usuń rozpuszczony kamień i brud przy pomocy szczotki lub gąbki do toalet

•	 Spłucz wodą lub przetrzyj czystą ścierką lub gąbką

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Procedura dozowania EasyDose

Opakowanie Butelka z dyspenzerem

Pojemność (litry) 0,75

Kod producenta I4.TB.750

Barcode producenta 8721284401414

Kod produktu i-team K.6.I4.TB.750

Barcode i-team 8721284401438

Jednostka opakowań (szt./karton) 6

Ilość jednostek opakowań/paletę 120

Specyfikacja

i.4  
Toilet Cleaner - Descaler
Karta produktu

Dozowanie

Ten produkt jest gotowy do użycia. Rozcieńczanie spowoduje spadek skuteczności czyszczenia.



Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

Przeznaczenie i właściwości

Wysoce skoncentrowany, ekologiczny środek czyszczący do wszelkich zmywalnych powierzchni. 

Specjalna receptura zapewnia czyszczenie bez pozostawiania smug i śladów. Czyni czyszczoną 

powierzchnię antystatyczną, co opóźnia ponowne zabrudzanie. Przeznaczony głównie do powierzchni 

ponadpodłogowych. Certyfikowany Cradle 2 Cradle, poziom Gold.

i.5  
Interior Cleaner 
Karta produktu



Chroń Planetę, czyść ekologicznie.  
Więcej informacji na hello@i-teampolska.pl, www.i-teampolska.pl Pełna informacja o produkcie

Karta charakterystyki

Sposób użycia

•	 Przygotuj odpowiedni roztwór roboczy w wiadrze lub w butelce ze spryskiwaczem

•	 Nanieś roztwór roboczy na czyszczoną powierzchnię, odczekaj, aby środek zaczął działać (do 5 minut, 

w zależności od zabrudzenia)

•	 Usuń brud przy pomocy ściereczki, najlepiej klasy i-fibre, lub gąbki 

•	 W razie potrzeby przetrzyj czystą ściereczką

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Dozowanie

Procedura dozowania AutoDose Ultra FlexDose Ultra FlexDose EasyDose

Opakowanie Torba w kartonie Butelka z dozownikiem Kanister Butelka ze spryskiwaczem

Standardowe min. dozowanie 5 ml na 5 litrów* 5 ml na 5 litrów* 10 ml na 5 litrów* Gotowy do użycia**

* Zalecane minimalne dozowanie dotyczy stosowania produktu z maszynami i-mop, produktami i-fibre lub innymi wysokiej klasy narzędziami. Inne 
narzędzia, większe zabrudzenia mogą wymagać wyższych stężeń roboczych.
** Ten produkt jest gotowy do użycia. Rozcieńczanie spowoduje spadek skuteczności czyszczenia.

Procedura dozowania AutoDose Ultra FlexDose Ultra FlexDose EasyDose

Opakowanie Torba w kartonie Butelka z dozownikiem Kanister Butelka ze spryskiwaczem

Pojemność (litry) 1,8 2 5 0,75

Kod producenta I5.PO.1800 I5.DB.2000 I5.CA.5000 I5.SB.750

Barcode producenta 8721284400585 8721284400370 8719956069451 8721284400899

Kod produktu i-team K.4.I5.PO.1800 K.6.I5.DB.2000 K.2.I15.CA.5000 K.6.I5.SB.750

Barcode i-team 8721284400684 8721284400479 8719956069758 8721284401155

Jednostka opakowań (szt./karton) 4 6 2 6

Ilość jednostek opakowań/paletę 60 120 80 75

Specyfikacja

i.5  
Interior Cleaner 
Karta produktu



Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

Przeznaczenie i właściwości

Wysoce skoncentrowany, ekologiczny płyn do czyszczenia podłóg. Przeznaczony do czyszczenia wszystkich 

podłóg odpornych na wodę. Doskonały do czyszczenia posadzek sportowych oraz podłóg zabezpieczonych 

polimerami. Certyfikat Cradle 2 Cradel, Poziom Gold.

i.7  
Floor Cleaner 
Karta produktu



Chroń Planetę, czyść ekologicznie.  
Więcej informacji na hello@i-teampolska.pl, www.i-teampolska.pl Pełna informacja o produkcie

Karta charakterystyki

Sposób użycia

•	 Pozamiataj, odkurz podłogę usuwając luźne zabrudzenia

•	 Przygotuj odpowiedni roztwór roboczy w wiadrze lub zbiorniku wody czystej maszyny czyszczącej

•	 NIE używaj gorącej wody, temperatura wody nie powinna przekraczać 40oC.

	» Metoda dwuetapowego czyszczenia: namocz brudną podłogę roztworem roboczym i zostaw 

na kilka minut, aby rozpuścić brud. Przy ciężkich zabrudzeniach szoruj podłogę przy pomocy  

dowolnej maszyny szorującej. Zbierz brudną wodę z podłogi przy pomocy odkurzacza na wodę lub 

automatycznej szorowarki. Nie ma potrzeby płukania podłogi, wystarczy zostawić do całkowitego 

wyschnięcia.

	» Metoda bezpośrednia: wyczyść podłogę przy pomocy mopa lub automatycznej szorowarki stosując 

odpowiednio przygotowany roztwór roboczy środka czyszczącego. Nie ma potrzeby płukania 

podłogi po czyszczeniu.

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Dozowanie

Procedura dozowania AutoDose Ultra FlexDose Ultra FlexDose

Opakowanie Torba w kartonie Butelka z dozownikiem Kanister

Standardowe min. dozowanie 5 ml na 5 litrów* 5 ml na 5 litrów* 10 ml na 5 litrów*

* Zalecane minimalne dozowanie dotyczy stosowania produktu z maszynami i-mop, produktami i-fibre lub innymi wysokiej klasy narzędziami. Inne 
narzędzia, większe zabrudzenia mogą wymagać wyższych stężeń roboczych.

Procedura dozowania AutoDose Ultra FlexDose Ultra FlexDose

Opakowanie Torba w kartonie Butelka z dozownikiem Kanister

Pojemność (litry) 1,8 2 5

Kod producenta I7.PO.1800 I7.DB.2000 I7.CA.5000

Barcode producenta 8721284400646 8721284400400 8719956069680

Kod produktu i-team K.4.I7.PO.1800 K.6.I7.DB.2000 K.2.I7.CA.5000

Barcode i-team 8721284400745 8721284400509 8719956069987

Jednostka opakowań (szt./karton) 4 6 2

Ilość jednostek opakowań/paletę 60 120 80

Specyfikacja

i.7  
Floor Cleaner 
Karta produktu



Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

Przeznaczenie i właściwości

Ekologiczny i bezzapachowy środek do czyszczenia powierzchni zmywalnych. Nie należy stosować do 

czyszczenia powierzchni malowanych i lakierowanych. Aktywnym składnikiem czyszczącym jest bio alkohol, 

pozyskiwany w procesie fermentacji roślin. Cerfytikowany Cradle 2 Cradle, poziom Gold oraz NSF.

i.8  
Bio-Alcohol Cleaner 
Karta produktu



Chroń Planetę, czyść ekologicznie.  
Więcej informacji na hello@i-teampolska.pl, www.i-teampolska.pl Pełna informacja o produkcie

Karta charakterystyki

Sposób użycia

•	 Przed użyciem usuń widoczne luźne zabrudzenia z powierzchni

•	 Produkt może być użyty jako roztwór roboczy w odpowiednim rozcieńczeniu lub w koncentracie jako 

gotowy do użycia

•	 Nanieś metoda natryskową odpowiednią ilość produktu na czyszczoną powierzchnię

•	 Pozostaw na 1-2 minuty i usuń rozpuszczone zabrudzenia przy pomocy czystej ściereczki lub ręcznika 

papierowego

•	 Jeśli powierzchnia ma kontakt z żywnością, spłucz powierzchnię czystą wodą

Uwaga: podczas użycia zapewnij odpowiednią wentylację pomieszczenia oraz unikaj kontaktu 

produktu z instalacją elektryczną pod napięciem.

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Dozowanie

Procedura dozowania FlexDose Ultra EasyDose

Opakowanie Kanister Butelka ze spryskiwaczem

Standardowe min. dozowanie 10 ml na 5 litrów* Gotowy do użycia**

Procedura dozowania FlexDose Ultra EasyDose

Opakowanie Kanister Butelka ze spryskiwaczem

Pojemność (litry) 5 0,75

Kod producenta I8.CA.5000 I8.SB.750

Barcode producenta 8XXXXXXXXXXX 8XXXXXXXXXXX

Kod produktu i-team K.2.I8.CA.5000 K.6.I8.SB.750

Barcode i-team 8XXXXXXXXXXX 8XXXXXXXXXXX

Jednostka opakowań (szt./karton) 2 6

Ilość jednostek opakowań/paletę 80 75

Specyfikacja

* Zalecane minimalne dozowanie dotyczy stosowania produktu z maszynami i-mop, produktami i-fibre lub innymi wysokiej klasy narzędziami. Inne 
narzędzia, większe zabrudzenia mogą wymagać wyższych stężeń roboczych.
** Ten produkt jest gotowy do użycia. Rozcieńczanie spowoduje spadek skuteczności czyszczenia.

i.8  
Bio-Alcohol Cleaner 
Karta produktu



Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

Przeznaczenie i właściwości

Produkt przeznaczony do usuwania uporczywych, nieprzyjemnych zapachów. Środek stworzony na 
bazie wyłącznie naturalnych składników. Zawiera specjalne składniki, molekuły, które skutecznie usuwają 
wszelkie rodzaje nieprzyjemnych zapachów. Technologia probiotyczna generuje reakcje enzymatyczne 
które neutralizują źródła zapachów. Zapewnia efekt przedłużonego działania, zalecane regularne użycie dla 
podtrzymania efektu. Certyfikowany Cradle 2 Cradle, poziom Gold.

i.9  
Odour Controll Probiotic 
Karta produktu



Chroń Planetę, czyść ekologicznie.  
Więcej informacji na hello@i-teampolska.pl, www.i-teampolska.pl Pełna informacja o produkcie

Karta charakterystyki

Procedura dozowania EasyDose EasyDose

Opakowanie Butelka ze spryskiwaczem Aerozol

Pojemność (litry) 0,75 0,2

Kod producenta I9.SB.750 I9.AA.200

Barcode producenta 8721284401056 8719956068966

Kod produktu i-team K.6.I9.SB.750 K.24.I9.AA.200

Barcode i-team 8721284401315 8719956069086

Jednostka opakowań (szt./karton) 6 24

Ilość jednostek opakowań/paletę 75 96

Specyfikacja

Sposób użycia

•	 Nanieś odpowiednią ilość gotowego do użycia produktu na powierzchnię generującą nieprzyjemne 

zapachy

•	 W hotelach zaleca się używanie produktu na zasłonach, żaluzjach lub na tapicerce. Trwale usuwa 

nieprzyjemne zapachy, pozostawiając przyjemny naturalny aromat

•	 Nie wycierać, pozostawić na powierzchni do całkowitego wyschnięcia

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Dozowanie

Ten produkt jest gotowy do użycia. Rozcieńczanie spowoduje spadek skuteczności czyszczenia.

i.9  
Odour Controll Probiotic 
Karta produktu



Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

Przeznaczenie i właściwości

Ekologiczny środek do codziennego czyszczenia powierzchni szklanych, luster, maleminy, płytek, 

powierzchni malowanych i innych z wysokim połyskiem. Skutecznie usuwa zabrudzenia organiczne, resztki 

jedzenia, odciski palców itp. Certyfikowany Cradle 2 Cradle, poziom Gold.

i.10  
Glass Cleaner 
Karta produktu



Chroń Planetę, czyść ekologicznie.  
Więcej informacji na hello@i-teampolska.pl, www.i-teampolska.pl Pełna informacja o produkcie

Karta charakterystyki

Sposób użycia

•	 Nanieś na suchą i czystą ściereczką typu i-fibre, a następnie przetrzyj powierzchnię

•	 Przy cięższych zabrudzeniach nanieś produkt na czyszczoną powierzchnię i usuń brud czystą, miękką 

gąbką 

•	 W razie potrzeby przetrzyj suchą ściereczką

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Dozowanie

Ten produkt jest gotowy do użycia. Rozcieńczanie spowoduje spadek skuteczności czyszczenia.

Procedura dozowania EasyDose

Opakowanie Butelka ze spryskiwaczem

Pojemność (litry) 0,75

Kod producenta I10.SB.750

Barcode producenta 8721284400912

Kod produktu i-team K.6.I10.SB.750

Barcode i-team 8721284401179

Jednostka opakowań (szt./karton) 6

Ilość jednostek opakowań/paletę 75

Specyfikacja

i.10  
Glass Cleaner 
Karta produktu



Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

Przeznaczenie i właściwości

Silny, ekologiczny środek do usuwania ciężkich zabrudzeń z piekarników, grilli, wędzarni, frytownic itp. 

Przeznaczony do profesjonalnego użycia w kuchniach i zakładach produkcji spożywczej.

i.21  
Oven-Grill Cleaner Forte 
Karta produktu



Chroń Planetę, czyść ekologicznie.  
Więcej informacji na hello@i-teampolska.pl, www.i-teampolska.pl Pełna informacja o produkcie

Karta charakterystyki

Sposób użycia

•	 Pomimo, że środek nie jest klasyfikowany jako niebezpieczny, zaleca się stosowanie ochronnych rękawic 

i okularów

•	 Idealna temperatura powierzchni czyszczonej to 50-60oC

•	 Nanieś środek na czyszczoną powierzchnię, najlepiej w formie piany, aby zwiększyć skuteczność 

działania

•	 Pozostaw na 10-30 minut, w zależności od stopnia zabrudzenia

•	 Usuń zabrudzenia szczotką lub dedykowaną gąbką

•	 W razie potrzeby powtórz czynność, aby usunąć bardziej uporczywe zabrudzenia

•	 Spłucz dokładnie czyszczoną powierzchnię czystą wodą i pozostaw do wyschnięcia

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Dozowanie

Ten produkt jest gotowy do użycia. Rozcieńczanie spowoduje spadek skuteczności czyszczenia.

Procedura dozowania EasyDose

Opakowanie Butelka ze spryskiwaczem

Pojemność (litry) 0,75

Kod producenta I21.SB.750

Barcode producenta 8XXXXXXXXXXX

Kod produktu i-team K.6.I21.SB.750

Barcode i-team 8XXXXXXXXXXX

Jednostka opakowań (szt./karton) 6

Ilość jednostek opakowań/paletę 75

Specyfikacja

i.21  
Oven-Grill Cleaner Forte 
Karta produktu



Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

Przeznaczenie i właściwości

Bardzo silny, ekologiczny środek do usuwania osadów kamienia i innych mineralnych zabrudzeń. 

Przeznaczony do czyszczenia stali nierdzewnej, metalu, powierzchni chromowanych, ceramiki i wszelkich 

innych powierzchni odpornych na kwasy.

i.22  
Descaler Forte 
Karta produktu



Chroń Planetę, czyść ekologicznie.  
Więcej informacji na hello@i-teampolska.pl, www.i-teampolska.pl Pełna informacja o produkcie

Karta charakterystyki

Sposób użycia

•	 Pomimo, że środek nie jest klasyfikowany jako niebezpieczny, zaleca się stosowanie środków 

ostrożności jak rękawice i/lub okulary ochronne

•	 Nanieś środek na czyszczoną powierzchnię i pozostaw na 1-20 minut, tak aby składniki rozpuściły 

osady kamienia, czas zależy od stopnia zabrudzenia

•	 Usuń zabrudzenia przy pomocy szczotki, ściereczki lub dedykowanej gąbki

•	 Spłucz czyszczoną powierzchnię czystą wodą

•	 W przypadku wyjątkowo silnych zabrudzeń, powtórz czynność 

Uwaga: nie używać na powierzchniach wrażliwych na kwasy: marmur, aluminium, miedź itp.

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Dozowanie

Ten produkt jest gotowy do użycia. Rozcieńczanie spowoduje spadek skuteczności czyszczenia.

Procedura dozowania FlexDose

Opakowanie Butelka z dozownikiem

Pojemność (litry) 1

Kod producenta I22.AB.1000

Barcode producenta 8719956069161

Kod produktu i-team K.6.I22.AB.1000

Barcode i-team 8719956069246

Jednostka opakowań (szt./karton) 6

Ilość jednostek opakowań/paletę 120

Specyfikacja

i.22  
Descaler Forte 
Karta produktu



Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

Przeznaczenie i właściwości

Ekologiczny pieniący środek do skutecznego odtłuszczania piekarników, wyciągów, podłóg, ścian i innych 

elementów nie mających kontaktu z żywnością. Wyjątkowa efektywność usuwania tłuszczu i wszelkich 

zabrudzeń organicznych. Dopuszczony przez NSF.

i.24  
Degreaser Foam 
Karta produktu



Sposób użycia

Czyszczenie powierzchni

•	 Do czyszczenia ścian, podłóg, stołów roboczych i podobnych powierzchni stosuj odpowiednio 

przygotowany roztwór roboczy

•	 Przygotuj roztwór roboczy w letniej wodzie (max. 60oC) w wiadrze lub butelce ze spryskiwaczem

•	 Nanieś roztwór na czyszczoną powierzchnię i pozostaw na 10-20 minut, w zależności od stopnia 

zabrudzenia

•	 Usuń zabrudzenia szczotką lub gąbką i spłucz obficie czystą wodą

Czyszczenie przez zanurzenie

•	 Przygotuj roztwór roboczy w wiadrze lub innym pojemniku 

•	 Zanurz czyszczone elementy w roztworze, pozostaw na dłuższy czas, nawet do 60 minut. Im dłuższy 

czas, tym skuteczniejszy efekt czyszczący

•	 Po wyjęciu czyszczonych elementów, spłucz je obficie czystą wodą

Wyjątkowo ciężkie zabrudzenia

•	 W przypadku takich zabrudzeń, produkt może być użyty w koncentracie

•	 Używając butelki ze spryskiwaczem, nanieś odpowiednią ilość środka na czyszczoną powierzchnię 

i pozostaw na 10-20 minut

•	 Usuń rozpuszczone zabrudzenia przy pomocy szczotki lub dedykowanej gąbki, spłucz powierzchnię 

obficie czystą wodą

•	 Powierzchnie mające kontakt z żywnością należy spłukać szczególnie dokładnie, aby zapobiec 

zanieczyszczeniu żywności pozostałościami produktu

Uwaga: podczas stosowania produktu należy zapewnić odpowiednią wentylację pomieszczenia oraz należy 

unikać kontaktu produktu z elementami pod napięciem elektrycznym.

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny. Nie ma ograniczeń oraz specjalnych zastrzeżeń dotyczących 

magazynowania, transportu i użycia. Jednak ze względu na recepturę oraz przeznaczenie produktu, zaleca 

się używanie środków ochrony osobistej, jak rękawice, okulary ochronne. Należy unikać wdychania oparów 

produktu i kontaktu z oczami.

Dozowanie

Produkt może być używany w odpowiednim rozcieńczeniu lub w koncentracie jako gotowy do użycia. 

Minimalne stężenie zalecane to 5% (50 ml na 1 litr wody). W przypadku silnych zabrudzeń można stosować 

stężenie 20% (200 ml  na 1 litr wody) lub użyć koncentratu.

i.24  
Degreaser Foam 
Karta produktu



Chroń Planetę, czyść ekologicznie.  
Więcej informacji na hello@i-teampolska.pl, www.i-teampolska.pl Pełna informacja o produkcie

Karta charakterystyki

Procedura dozowania FlexDose EasyDose

Opakowanie Kanister Butelka ze spryskiwaczem

Pojemność (litry) 5 0,75

Kod producenta I24.CA.5000 I24.SB.750

Barcode producenta 8719956069468 8721284400967

Kod produktu i-team K.2.I24.CA.5000 K.6.I24.SB.750

Barcode i-team 8719956069765 8721284401223

Jednostka opakowań (szt./karton) 2 6

Ilość jednostek opakowań/paletę 80 75

Specyfikacja

i.24  
Degreaser Foam 
Karta produktu





Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

Przeznaczenie i właściwości

Wysoce skoncentrowany, ekologiczny środek z technologią probiotyczną, z przedłużonym efektem 
działania, przeznaczony do pomieszczeń sanitarnych. Szczególnie polecany dla powierzchni porowatych, 
trudno dostępnych, takich jak: narożniki, ciasne pomieszczenia. Używany regularnie powoduje efekt 
„samoczyszczenia” nie pozwalając na powstawania biofilmu. Zapobiega powstawaniu uporczywych, 
nieprzyjemnych zapachów. Dzięki wyłącznie naturalnym składnikom, usuwa zabrudzenia w sposób bardzo 
przyjazny środowisku. Certyfikowany Cradle 2 Cradle, poziom Gold.

i.31  
Sanitary Cleaner Probiotic 
Karta produktu
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Karta charakterystyki

Sposób użycia

•	 Przygotuj odpowiedni roztwór roboczy w wiaderku lub butelce ze spryskiwaczem

	» Urządzenia sanitarne: nanieś roztwór roboczy i odczekaj kilka minut, aby środek zadziałał. Czas 

zależy od stopnia zabrudzenia powierzchni. Usuń brud przy pomocy szczotki, gąbki lub ściereczki, 

jeśli konieczne przetrzyj czystą ściereczką.

	» Podłogi: używając mopa lub maszyny wyczyść podłogę gotowym roztworem roboczym. Nie należy  

spłukiwać podłogi czystą wodą, wystarczy pozostawić do całkowitego wyschnięcia.

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Dozowanie

Procedura dozowania AutoDose Ultra FlexDose EasyDose

Opakowanie Torba w kartonie Butelka z dozownikiem Butelka ze spryskiwaczem

Standardowe min. dozowanie 5 ml na 5 litrów* 10 ml na 5 litrów* Gotowy do użycia**

Procedura dozowania AutoDose Ultra FlexDose Ultra EasyDose

Opakowanie Torba w kartonie Butelka z dozownikiem Butelka ze spryskiwaczem

Pojemność (litry) 1,8 1 0,75

Kod producenta I31.PO.1800 I31.DB.1000 I31.SB.750

Barcode producenta 8721284400653 8721284400424 8721284401025

Kod produktu i-team K.4.I31.PO.1800 K.6.I31.DB.1000 K.6.I31.SB.750

Barcode i-team 8721284400752 8721284400523 8721284401285

Jednostka opakowań (szt./karton) 4 6 6

Ilość jednostek opakowań/paletę 60 120 75

Specyfikacja

* Zalecane minimalne dozowanie dotyczy stosowania produktu z maszynami i-mop, produktami i-fibre lub innymi wysokiej klasy narzędziami. Inne 
narzędzia, większe zabrudzenia mogą wymagać wyższych stężeń roboczych.
** Ten produkt jest gotowy do użycia. Rozcieńczanie spowoduje spadek skuteczności czyszczenia.

i.31  
Sanitary Cleaner Probiotic 
Karta produktu



Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

i.33  
Lime and Soap Cleaner Acid Free
Karta produktu

Przeznaczenie i właściwości

Wyjątkowo skoncentrowany środek, stworzony wyłącznie z naturalnych składników, który usuwa uporczywe 
zabrudzenia w sposób przyjazny środowisku. Skutecznie likwiduje zabrudzenia tłuszczowe i organiczne: 
pozostałości mydeł, kremów, naskórka, zabrudzenia mineralne (osady z kamienia). Idealny do czyszczenia 
wszelkich powierzchni z ceramiki, naturalnego kamienia, marmuru, stali nierdzewnej, powierzchni 
chromowanych itp. Produkt lekko pieniący, pozostawia przyjemny zapach.
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Karta charakterystyki

i.33  
Lime and Soap Cleaner Acid Free
Karta produktu
Sposób użycia

•	 Nanieś środek na czyszczoną powierzchnię

•	 Pozostaw na 1-5 minut, aby rozpuścić brud i osady

•	 Usuń zabrudzenia przy pomocy szczotki, gąbki lub maszyny typu i-scrub

•	 Spłucz czystą wodą i wytrzyj do sucha

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Dozowanie

Ten produkt jest gotowy do użycia. Rozcieńczanie spowoduje spadek skuteczności czyszczenia.

Procedura dozowania EasyDose

Opakowanie Butelka z dozownikiem

Pojemność (litry) 1

Kod producenta I33.AB.1000

Barcode producenta 8719956069215

Kod produktu i-team K.6.I33.AB.1000

Barcode i-team 8719956069291

Jednostka opakowań (szt./karton) 6

Ilość jednostek opakowań/paletę 120

Specyfikacja



Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

i.34  
Descaler
Karta produktu

Przeznaczenie i właściwości

Silny, przyjazny środowisku odkamieniacz, stworzony wyłącznie z naturalnych składników, przeznaczony 

do usuwania osadów kamienia wapiennego w ekologiczny sposób. Przeznaczony do użytku w kuchniach, 

sanitariatach, toaletach.
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Karta charakterystyki

i.34  
Descaler
Karta produktu
Sposób użycia

•	 Sanitariaty: nanieś roztwór roboczy na czyszczoną powierzchnię i pozostaw na czas do 20 minut, 

w zależności od stopnia zabrudzenia, nie pozwalając, aby produkt wysechł. Usuń zabrudzenia przy 

pomocy szczotki, ściereczki lub gąbki. Spłucz czystą wodą, przetrzyj suchą ściereczką.

•	 Podłogi: nanieś roztwór roboczy na podłogę i zostaw na kilka do kilkunastu minut, aby produkt 

zadziałał. Usuń brud przy pomocy mopa lub maszyny typu i-mop. Nie ma potrzeby spłukiwania podłogi 

czystą wodą.

•	 Wyposażenie kuchni: nanieś roztwór roboczy na urządzenia kuchenne lub zanurz brudne elementy 

w roztworze roboczym. Pozwól produktowi zadziałać przez 10-20 minut, w zależności od stopnia 

zabrudzenia. Usuń zabrudzenia przy pomocy szczotki lub gąbki. Elementy zanurzane opłucz czystą 

wodą i pozostaw do wyschnięcia.

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Dozowanie

Procedura dozowania FlexDose FlexDose EasyDose

Opakowanie Kanister Butelka z dozownikiem Butelka ze spryskiwaczem

Standardowe min. dozowanie 10 ml na 5 litrów* 10 ml na 5 litrów* Gotowy do użycia**

Procedura dozowania FlexDose FlexDose EasyDose

Opakowanie Kanister Butelka z dozownikiem Butelka ze spryskiwaczem

Pojemność (litry) 5 1 0,75

Kod producenta I34.CA.5000 I34.AB.1000 I34.SB.750

Barcode producenta 8719956069574 8719956069222 8721284401049

Kod produktu i-team K.2.I34.CA.5000 K.6.I34.AB.1000 K.6.I34.SB.750

Barcode i-team 8719956069871 8719956069307 8721284401308

Jednostka opakowań (szt./karton) 2 6 6

Ilość jednostek opakowań/paletę 80 120 75

Specyfikacja

* Zalecane minimalne dozowanie dotyczy stosowania produktu z maszynami i-mop, produktami i-fibre lub innymi wysokiej klasy narzędziami. Inne 
narzędzia, większe zabrudzenia mogą wymagać wyższych stężeń roboczych.
** Ten produkt jest gotowy do użycia. Rozcieńczanie spowoduje spadek skuteczności czyszczenia.



Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

i.51  
Interior Cleaner Probiotic
Karta produktu

Przeznaczenie i właściwości

Wysoce skoncentrowany środek z technologią probiotyczną, zapewniającą efekt przedłużonego działania. 

Szczególnie polecany na powierzchnie porowate, strukturalne, w miejscach trudno dostępnych jak narożniki, 

szczeliny. Używany regularnie nie pozwala na tworzenie się biofilmu, zapobiega nieprzyjemnych zapachom, 

pozwala na rzadsze czyszczenie trudno dostępnych miejsc. Certyfikowany Cradle 2 Cradle, poziom Gold.
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i.51  
Interior Cleaner Probiotic
Karta produktu
Sposób użycia

•	 Przygotuj odpowiedni roztwór w wiadrze lub butelce ze spryskiwaczem

•	 Nanieś roztwór roboczy na czyszczoną powierzchnię i pozostaw na 1-5 minut, w zależności od stopnia 

zabrudzenia

•	 Usuń rozpuszczony brud ściereczką typu i-fibre lub dedykowana gąbką

•	 W razie potrzeby przetrzyj suchą ściereczką

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Dozowanie

Procedura dozowania AutoDose Ultra FlexDose Ultra

Opakowanie Torba w kartonie Butelka z dozownikiem

Standardowe min. dozowanie 10 ml na 5 litrów* 5 ml na 5 litrów*

Procedura dozowania AutoDose Ultra FlexDose Ultra

Opakowanie Torba w kartonie Butelka z dozownikiem

Pojemność (litry) 1,8 2

Kod producenta I51.PO.1800 I51.DB.2000

Barcode producenta 8721284400578 8721284400219

Kod produktu i-team K.4.I51.PO.1800 K.6.I51.DB.2000

Barcode i-team 8721284400677 8721284400295

Jednostka opakowań (szt./karton) 4 6

Ilość jednostek opakowań/paletę 60 30

Specyfikacja

* Zalecane minimalne dozowanie dotyczy stosowania produktu z maszynami i-mop, produktami i-fibre lub innymi wysokiej klasy narzędziami. Inne 
narzędzia, większe zabrudzenia mogą wymagać wyższych stężeń roboczych.



Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

i.53  
Interior Cleaner Forte
Karta produktu

Przeznaczenie i właściwości

Ekologiczny środek czyszczący na bazie wyłącznie naturalnych składników, przeznaczony do usuwania 
cięższych zabrudzeń w sposób przyjazny środowisku. Doskonały do codziennego lub okresowego 
czyszczenia zmywalnych powierzchni ponadpodłogowych. Skutecznie usuwa organiczne zabrudzenia, ślady 
z nikotyny, gumy i podobne. Idealny do czyszczenia drzwi, stołów, blatów, krzeseł, innych wewnętrznych 
powierzchni zmywalnych. Silny środek, lekko pieniący, pozostawiający świeży zapach po użyciu. 
Certyfikowany Cradle 2 Cradle, poziom Gold.



Chroń Planetę, czyść ekologicznie.  
Więcej informacji na hello@i-teampolska.pl, www.i-teampolska.pl Pełna informacja o produkcie

Karta charakterystyki

i.53  
Interior Cleaner Forte
Karta produktu
Sposób użycia

•	 Nanieś środek na czyszczoną powierzchnię i pozostaw na 1-5 minut, w zależności od stopnia 

zabrudzenia

•	 Usuń rozpuszczony brud przy pomocy ściereczki lub gąbki

•	 W razie potrzeby przetrzyj suchą ścierką i pozostaw do wyschnięcia

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Dozowanie

Ten produkt jest gotowy do użycia. Rozcieńczanie spowoduje spadek skuteczności czyszczenia.

Procedura dozowania EasyDose

Opakowanie Butelka ze spryskiwaczem

Pojemność (litry) 0,75

Kod producenta I53.SB.750

Barcode producenta 8721284400905

Kod produktu i-team K.6.I53.SB.750

Barcode i-team 8721284401162

Jednostka opakowań (szt./karton) 6

Ilość jednostek opakowań/paletę 75

Specyfikacja



Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

i.61  
Carpet Cleaner Low Moisture
Karta produktu

Przeznaczenie i właściwości

Silny, ekologiczny środek do czyszczenia dywanów, wykładzin dywanowych lub tapicerki, metodą 

ekstrakcyjną. Bardzo skutecznie usuwa nawet stare zabrudzenia, pozostawia świeży zapach. Szczególnie 

polecany do stosowania z maszynami i technologiami ORBOT. Bezpieczny dla wszelkiego rodzaju 

barwionych nawierzchni dywanowych i tapicerki.



Chroń Planetę, czyść ekologicznie.  
Więcej informacji na hello@i-teampolska.pl, www.i-teampolska.pl Pełna informacja o produkcie

Karta charakterystyki

i.61  
Carpet Cleaner Low Moisture
Karta produktu
Sposób użycia

•	 Przed czyszczeniem wykładzin na mokro, dokładnie odkurz powierzchnię, najlepiej odkurzaczem 

z aktywną szczotką

•	 Przygotuj roztwór roboczy w zbiorniku maszyny lub atomizerze

•	 Nanieś niewielką ilość roztworu na czyszczoną powierzchnię

•	 Można nanosić roztwór maszyną ekstrakcyjną a następnie odessać brudną wodę 

•	 W metodzie ORBOT należy nanieść mgłę środka czyszczącego na daną powierzchnię, szorować 

szczotką do dywanów lub bezpośrednio padami SuperZorb, na końcu zebrać resztę płynu oraz 

zabrudzeń czystym i suchym padem SuperZorb

Transport, magazynowanie

Produkt klasyfikowany jako niebezpieczny. Postępuj zgodnie z instrukcją użytkowania. Karty charakterystyki 

dostępne poprzez kod QR na opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Dozowanie

Zalecane dozowanie to 25-100 ml na 5 litrów wody. W przypadku ciężkich zabrudzeń dozowanie można 

podwoić.

Procedura dozowania FlexDose

Opakowanie Kanister

Pojemność (litry) 5

Kod producenta I61.CA.5000

Barcode producenta 8719956069727

Kod produktu i-team K.2.I61.CA.5000

Barcode i-team 8721284400028

Jednostka opakowań (szt./karton) 2

Ilość jednostek opakowań/paletę 80

Specyfikacja



Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

i.62  
Carpet Spot Spray All Purpose
Karta produktu

Przeznaczenie i właściwości

Silny, ekologiczny środek odplamiający do stosowania na dywanach, wykładzinach dywanowych i tapicerce. 

Skutecznie usuwa plamy z kawy, herbaty, zabrudzeń organicznych, resztek jedzenia.
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Karta charakterystyki

i.62  
Carpet Spot Spray All Purpose
Karta produktu
Sposób użycia

•	 Nanieś, spryskaj plamę punktowo i pozostaw na 5-15 minut, aby rozpuścić brud

•	 W celu wzmocnienia efektu działania przeszoruj czyszczoną powierzchnię

•	 Usuń zabrudzenie przy pomocy ściereczki z mikrofibry metodą tamponowania, odkurzacza na wodę, 

maszyny ekstrakcyjnej lub przy pomocy bonnetu w dalszym etapie czyszczenia.

Uwaga: regularne usuwanie plam ułatwia ich czyszczenie i zmniejsza ilość potrzebnego płynu.

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Dozowanie

Ten produkt jest gotowy do użycia. Rozcieńczanie spowoduje spadek skuteczności czyszczenia.

Procedura dozowania EasyDose EasyDose

Opakowanie Butelka ze spryskiwaczem Aerozol 

Pojemność (litry) 0,75 0,2

Kod producenta I62.SB.750 I62.AA.200

Barcode producenta 8721284401094 8XXXXXXXXXX

Kod produktu i-team K.6.I62.SB.750 K.6.I62.AA.200

Barcode i-team 8721284401353 8XXXXXXXXXXX

Jednostka opakowań (szt./karton) 6 24

Ilość jednostek opakowań/paletę 75 96

Specyfikacja



Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

i.63  
Carpet Shampoo Odour Controll
Karta produktu

Przeznaczenie i właściwości

Silny, ekologiczny środek do codziennego, okresowego i gruntownego czyszczenia dywanów, wykładzin 

dywanowych, tapicerki metodą szamponowania i bonnetowania. Zapewnia głębokie doczyszczenie, nie 

pozostawia osadu w strukturze czyszczonej powierzchni i nie przywiera do niej. Posiada lekki, świeży 

zapach.
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Karta charakterystyki

Sposób użycia

•	 Przygotuj odpowiedni roztwór roboczy w wiaderku, maszynie lub butelce z atomizerem

•	 Nanieś mgłę roztworu na czyszczoną powierzchnię i w zależności od stopnia zabrudzenia pozostaw na 

10-15 minut

•	 Plamy na czyszczonej powierzchni usuń wcześniej przy pomocy produkty i.62

•	 Skutecznie wyszoruj czyszczoną powierzchnię przy pomocy miekkiej szczotki, bonnetu, a następnie 

usuń rozpuszczony brud odkurzaczem na wodę (można użyć maszyny ekstrakcyjnej)

Dozowanie

Zalecane stężenie to 50-150 ml na 5 litrów wody, w zależności od stopnia zabrudzenia. Przy wyjątkowo 

ciężkich zabrudzeniach można ilość środka podwoić.

Procedura dozowania FlexDose

Opakowanie Kanister

Pojemność (litry) 5

Kod producenta I63.CA.5000

Barcode producenta 8719956069710

Kod produktu i-team K.2.I63.CA.5000

Barcode i-team 8721284400011

Jednostka opakowań (szt./karton) 2

Ilość jednostek opakowań/paletę 80

Specyfikacja

i.63  
Carpet Shampoo Odour Controll
Karta produktu

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.



Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

Przeznaczenie i właściwości

Wysoce skoncentrowany, ekologiczny środek do ręcznego i maszynowego czyszczenia wszelkiego 
rodzaju zmywalnych posadzek. Technologia probiotyczna pozwala osiągnąć efekt wydłużonego działania.  
Szczególnie polecany do czyszczenia trudno dostępnych miejsc, posadzek porowatych, narożników, 
krawędzi, gdzie codzienne czyszczenie jest utrudnione. Regularnie używany zapobiega powstawaniu 
biofilmu i ogranicza uporczywe zapachy. W sposób skuteczny, a przy tym przyjazny dla środowiska utylizuje 
brud. Certyfikowany Cradle 2 Cradle, poziom Gold.

i.71  
Floor Cleaner Probiotic
Karta produktu
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Karta charakterystyki

Sposób użycia

•	 Pozamiataj, odkurz, usuń luźne zabrudzenia z posadzki przed czyszczeniem na mokro

•	 Przygotuj odpowiedni roztwór roboczy w wiadrze lub zbiorniku wody czystej maszyny czyszczącej

•	 NIE używaj gorącej wody, temperatura wody nie powinna przekraczać 55oC.

	» Metoda dwuetapowego czyszczenia: namocz brudną podłogę roztworem roboczym i zostaw 

na kilka minut, aby rozpuścić brud. Przy ciężkich zabrudzeniach szoruj podłogę przy pomocy  

dowolnej maszyny szorującej. Zbierz brudną wodę z podłogi przy pomocy odkurzacza na wodę lub 

automatycznej szorowarki. Nie ma potrzeby płukania podłogi, wystarczy zostawić do całkowitego 

wyschnięcia.

	» Metoda bezpośrednia: wyczyść podłogę przy pomocy mopa lub automatycznej szorowarki stosując 

odpowiednio przygotowany roztwór roboczy środka czyszczącego. Nie ma potrzeby płukania 

podłogi po czyszczeniu.

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Dozowanie

Procedura dozowania AutoDose Ultra FlexDose Ultra

Opakowanie Torba w kartonie Butelka z dozownikiem

Standardowe min. dozowanie 5 ml na 5 litrów* 5 ml na 5 litrów*

* Zalecane minimalne dozowanie dotyczy stosowania produktu z maszynami i-mop, produktami i-fibre lub innymi wysokiej klasy narzędziami. Inne 
narzędzia, większe zabrudzenia mogą wymagać wyższych stężeń roboczych.

Procedura dozowania AutoDose Ultra FlexDose Ultra

Opakowanie Torba w kartonie Butelka z dozownikiem

Pojemność (litry) 1,8 2

Kod producenta I71.PO.1800 I71.DB.2000

Barcode producenta 8721284400639 8721284400271

Kod produktu i-team K.4.I71.PO.1800 K.6.I71.DB.2000

Barcode i-team 8721284400738 8721284400356

Jednostka opakowań (szt./karton) 4 6

Ilość jednostek opakowań/paletę 60 30

Specyfikacja

i.71  
Floor Cleaner Probiotic
Karta produktu



Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

Przeznaczenie i właściwości

Wysoce skuteczny, ekologiczny środek czyszczący do wszelkiego rodzaju posadzek zmywalnych, 

o zwiększonej sile działania. Przeznaczony do ręcznego i maszynowego czyszczenia. Skutecznie usuwa 

stare, uporczywe zabrudzenia oraz codzienne ciężkie zabrudzenia. Certyfikowany Cradle 2 Cradle, poziom 

Gold.

i.73  
Floor Cleaner Forte
Karta produktu
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Karta charakterystyki

Sposób użycia

•	 Pozamiataj, odkurz, usuń luźne zabrudzenia z posadzki przed czyszczeniem na mokro

•	 Przygotuj odpowiedni roztwór roboczy w wiadrze lub zbiorniku wody czystej maszyny czyszczącej

•	 NIE używaj gorącej wody, temperatura wody nie powinna przekraczać 40oC.

•	 Przy codziennych, ciężkich zabrudzeniach zalecane jest stosowanie 2-stopniowej metody czyszczenia 

lub stosowanie skutecznej maszyny czyszczącej np. i-mop

•	 W czyszczeniu okresowym lub gruntownym, należy rozprowadzić roztwór roboczy na brudnej 

podłodze, pozostawić na 5-10 minut, aby rozpuścić brud

•	 Jeśli to konieczne, należy przeszorować podłogę przy pomocy odpowiedniej maszyny, a następnie 

zebrać brudną wodę, rozpuszczony brud przy pomocy mopa, odkurzacza na wodę lub automatycznej 

szorowarki

•	 Nie ma potrzeby spłukiwania podłogi czystą wodą

•	 Po zakończeniu czyszczenia zetrzyj resztki wilgoci, lub pozostaw podłogę do naturalnego wyschnięcia

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Dozowanie

Procedura dozowania FlexDose

Opakowanie Butelka z dozownikiem / kanister

Standardowe min. dozowanie 10 ml na 5 litrów*

* Zalecane minimalne dozowanie dotyczy stosowania produktu z maszynami i-mop, produktami i-fibre lub innymi wysokiej klasy narzędziami. Inne 
narzędzia, większe zabrudzenia mogą wymagać wyższych stężeń roboczych.

Procedura dozowania FlexDose FlexDose

Opakowanie Butelka z dozownikiem Kanister

Pojemność (litry) 1 5

Kod producenta I73.DB.1000 I73.CA.5000

Barcode producenta 8721284400417 8719956069697

Kod produktu i-team K.6.I73.DB.1000 K.2.I73.CA.5000

Barcode i-team 8721284400516 8719956069994

Jednostka opakowań (szt./karton) 6 2

Ilość jednostek opakowań/paletę 120 80

Specyfikacja

i.73  
Floor Cleaner Forte
Karta produktu



Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

i.74  
Rubber Mark Remover
Karta produktu

Przeznaczenie i właściwości

Ekologiczny środek do skutecznego usuwania śladów gumy z podłóg lub innych zmywalnych powierzchni. 

Dzięki specjalnej recepturze, stworzony wyłącznie z naturalnych składników, bardzo skutecznie usuwa 

trudne do usunięcia ślady. Certyfikowany Cradle 2 Cradle, poziom Gold.
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Karta charakterystyki

i.74  
Rubber Mark Remover
Karta produktu
Sposób użycia

•	 Nanieś gotowy do użycia produkt punktowo na ślady z gumy i pozostaw na 1-5 minut

•	 Usuń rozpuszczone zabrudzenie przy pomocy szczotki, gąbki, czystej ścierki lub przy pomocy maszyny 

typu i-mop i odpowiedniej szczotki lub padu

•	 W razie potrzeby powtórz czynność, jeśli ślad nie został usunięty 

•	 W razie potrzeby przetrzyj suchą ściereczką (nie ma potrzeby po czyszczeniu maszynowym)

Uwaga: stare, wtarte mechanicznie ślady z gumy mogą być trudne do usunięcia.

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Dozowanie

Ten produkt jest gotowy do użycia. Rozcieńczanie spowoduje spadek skuteczności czyszczenia.

Procedura dozowania EasyDose

Opakowanie Butelka ze spryskiwaczem

Pojemność (litry) 0,75

Kod producenta I74.SB.750

Barcode producenta 8XXXXXXXXXXX

Kod produktu i-team K.6.I74.SB.750

Barcode i-team 8XXXXXXXXXXX

Jednostka opakowań (szt./karton) 6

Ilość jednostek opakowań/paletę 75

Specyfikacja



Szybki wybór odpowiedniego produktu przy pomocy wirtualnego doradcy online.  
Łatwy dobór technologii, proste procedury czyszczenia.

Produkty o wysokiej efektywności, stworzone w oparciu o dedykowane receptury. Rozwiązują 
większość problemów związanych z czyszczeniem podłóg i zapewniają stałą, wysoką jakość.

Produkty i opakowania stworzone z roślin. Negatywny współczynnik śladu węglowego na każdym 
etapie: od produkcji po utylizację odpadów.

W większości produkty nie klasyfikowane jako niebezpieczne, proste i bezpieczne w użyciu, bez 
konieczności stosowania ochrony osobistej.

Mniej produktów, wysoka efektywność pracy, ultra dozowanie, mniejsze ryzyko błędów, mniej 
produktów na magazynie.

Taniej - ultra niskie stężenia pracy, super niski koszt roztworu roboczego, tańszy transport (bez ADR), 
mniej produktów w użyciu... wielkie oszczędności.

Dlaczego linia produktów i-Hygienic?

Przeznaczenie i właściwości

Ekologiczny, specjalistyczny środek do usuwania graffiti oraz plam z tuszu z gładkich, nieporowatych 

powierzchni (z płytek, plastików, syntetycznej skóry, szkła, aluminium, powierzchni malowanych i innych). 

Produkt skutecznie usuwa zabrudzenia z farb, lakierów, tuszu itp. 

i.94  
Grafitti and Ink Remover
Karta produktu



Chroń Planetę, czyść ekologicznie.  
Więcej informacji na hello@i-teampolska.pl, www.i-teampolska.pl Pełna informacja o produkcie

Karta charakterystyki

Sposób użycia

•	 Zawsze zrób próbę w zakresie odporności czyszczonej powierzchni na odbarwienia; do testu wybierz 

jak najmniej eksponowany fragment czyszczonej powierzchni

•	 Nanieś środek na zabrudzenia na suchą powierzchnię

•	 Pozwól na działanie środka przez 1-5 minut

•	 Usuń zabrudzenia delikatną szczotką lub ściereczką

•	 Po usunięciu zabrudzeń zaleca się wyczyszczenie powierzchni produktem i.5 Interior Cleaner i spłukanie 

wodą

Transport, magazynowanie

Produkt NIE klasyfikowany jako niebezpieczny, bez jakichkolwiek restrykcji dotyczących transportu, 

przechowywania, magazynowania i/lub użycia produktu. Karty charakterystyki dostępne poprzez kod QR na 

opakowaniu lub na życzenie w wersji online.

Procedura dozowania EasyDose

Opakowanie Butelka ze spryskiwaczem

Pojemność (litry) 0,75

Kod producenta I94.SB.750

Barcode producenta 8721284401070

Kod produktu i-team K.6.I94.SB.750

Barcode i-team 8721284401339

Jednostka opakowań (szt./karton) 6

Ilość jednostek opakowań/paletę 75

Specyfikacja
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i-hygienic.com

Experiencing  
is believing

Skontaktuj się z nami!

Doradzimy i dostarczymy produkty.

Jesteśmy do dyspozycji:

pon.- pt. 8.00-16.00

Zapraszamy

i-team Polska Sp. z o.o.
tel. 12 268 32 18 • hello@i-teampolska.pl • www.i-teampolska.pl




